
SMLOUVÁ O DÍLO
uzavřena v souladu s ustanovením § 53 6 a následujících zákona č. 51 3/l 991 Sb., obchodní zákoník ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strana l: Dům dět[ a mláde'ž,e Kralupy nad Vlíavou,
zastoupený ředitelkou Mgr. Kateřinou Viktorovou
Sídlo: Kralupy nad Vltavou, Smetanova 168, IČO: 70566542
Dále jen: ,,objednavatel"

a

Smluvní strana 2: Martin Mlynarič
Bydliště: Švermova 1378, Beroun 266 0l, IČ0 27086429
Dále jen: ,,zhotovitel"

uzavírají na základě vzájemné shody tuto
SMLOUVU Ó DÍLO

Článek 1. - Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je zhotovení Sítí proti ptactvu na střeše DDM
Specifikace dfla: Přesná specifikace díla je součástí cenové nabídky

Článek II. - Doba plnmní
Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 23. 4. 2019 do 30. 4. 2019

Článek III. - Cena za dílo
Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činJíí:
celkem 157 500,-Kč

Článek IV. - Platební podmínky,fakturace
Zhotoviteli byla uhrazena zálohová faktura ve výši 77 500,-Kč na nákup materiálu. Zůstatková cena za
provedení díla bude uhrazena na účet zhotovitele po dokončenf a předání dfla do 15 dnů od obdržení faktury.
Objednavatel není v prodlenf s placením fakturované částky, jestliže vrátí zhotoviteli fakturu ( nejpozději do 5
dnů od jejího doručení), pakliže faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto
smlouvou.Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně
oznámit objednateli a mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako
oprávněné. Pokud se strany nedohodnou jinak, objednavatel předem zajistí potřebný materiál k realizaci díla na
své náklady.

Článek V. - Záruční doba
Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 3 let. Záruční doba začíná běžet
dnem předání a převzetí dfla. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstranf reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém terrnínu. O
dobu odstraňováríf vady se prodlužuje záruční doba. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání
předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněnm.

Článek VL - Bezpeěnost
Zhotovitel se zavazuje v průběhu práce dodržovat zásady BOZP a PO a svojí činností neohrozit bezpečnost
v budově.

Článek VII. - Platnost smlouvy a závěrečné ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. Tato smlouva se
uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. Obě smluvní strany prohlašuj í, že si
tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva
projevem jejich svobodné vůle.

V Kralupech nad Vltavou dne: 23. dubna 2019
DŮM DĚTÍA MLÁDEŽE

KRALUPY
i '0 Í>laQ' ;i' 0'J1-s U*"'4' Wo* !I* 0 0

.aova 168objedna' ičo: '%.ess:.z

/

/2?
'zÍ'oitovitel

?

SM
LO

UVA
O
D
ÍLO

uzavřena
v
souladu

S
ustanovením

§
536

nand's!ednjiei'eh
zákona

č.5l'3/Í99?
Sb.,

obchodniztikoni'k
ve
zneni

pozaejšich
předpisů

Sm
luvnístrana

1:D
ům

dětía
m
ládeže

Kralupy
nad

Vltavou,
zastoupený

ředitelkou
M
gr.Kateřinou

Vikrorovou
Sídlo:

Kralupy
nad

Vltavou,Sm
etanova

I68,
ICO

:70566542
Dále

jen:„objednavatel“

a
Sm

luvnístˇrana
2:

M
artin

M
lynarič

ˇ
Bydliště:

Sverm
ova

1378,Beroun
266

01,IC
O

27086429
Dále

jen:„zhotovitel“

uzavírajína
základě

vzájem
né

shody
tuto

SMLOUVU
O
DÍLO

Č
lánek

I.-Předm
ětsm

louvy
Předm

ětem
této

sm
louvyje

zhotovení
Sítíprotiptactvu

na
střeše

D
D
M

Specifikace
díla:Přesná

specifikace
díla

je
součástícenové

nabídky
Č
lánek

II.-Doba
plnění

Zhotovitelse
zavazuje

na
základě

této
Sm

louvy
provéstdílo

v
době

od
25.4.2019

do
30.4.2019

Č
lánek

III.-Cena
za

dílo
Cena

za
provedenídíla

v
rozsahu

této
Sm

louvy
ěim

íí:
celkem

157
500,-Kč

Č
lánek

IV.-Platebnípodm
ínky,fakturace

Zhotovitelibyla
uhrazena

Zálohová
faktura

ve
výši77

500,-Kč
na

nákup
m
ateriálu.Zůstatková

cena
za

provedenídíla
bude

uhrazena
na

účetzhotovitele
po

dokončenía
předánídíla

do
15

dnů
od

obdrženífaktury.
O
bjednavatelnenív

prodlenísplacením
fakturované

částky,jestliže
vrátízhotovitelifakturu

(nejpozdějido
5

dnů
odjejího

doručení),pakliže
faktura

obsahuje
nesprávné

údaje
nebo

byla
vystavena

v
rozporu

stouto
sm

louvou.\/eškeré
náklady,které

vzniknou
zhotovitelinad

rám
ec

této
sm

louvyje
zhotovitelpovinen

neprodleně
oznám

itobjednatelia
m
ohou

býtzhotoviteliuhrazeny
pouze,pokud

takové
náklady

objednateluznájako
oprávněné.Pokud

se
Strany

nedohodnoujinak,objednavatelpředem
zajistípotřebný

m
ateriálk

realizacidíla
na

své
náklady.

ČlánekV.-záručnífløhfl
Na

předm
ěttéto

sm
louvy

poskytuje
zhotovitelobjednatelizáručnídobu

v
délce

3
let.Záručnídoba

začíná
běžet

dnem
předánía

převzetídíla.Vady
díla

bude
objednáte]v

průběhu
záručnídoby

reklam
ovatpísem

ně
na

adrese
zhotovitele.

Zhotovitel
bezplatně

odstraní
reklam

ovanou
vadu

v
m
ístě

objednatele
v
dohodnutém

terrnínu.
O

dobu
odstraňovánívady

se
prodlužuje

záručnídoba.
Případné

neodstranitelné
vady,které

budou
bránit

užívání
předm

ětu
sm

louvy,nahradíZhotovitelobjednatelinovým
,bezvadným

plněním
.

Č
lánek

V
I.-

Bezpečnost
Zhotovitel

se
zavazuje

v
průběhu

práce
dodržovat

zásady
BO

ZP
a
PO

a
svojí

činností
neohrozit

bezpečnost
v
budově.

ČlánekVII.-PıflınnsıSnııønvynzávěrečnánsıflnnvøni
Tato

Sm
louva

nabývá
platnosti

a
účinnosti

dnem
jejího

podpisu
zástupci

sm
luvních

stran.
Tato

sm
louva

se
uzavírá

ve
dvou

vyhotoveních,
z
nichž

každá
sm

luvnístrana
obdržíjedno.

Obě
sm

luvnístrany
prohlašují,

že
si

tuto
sm

louvu
před

podpisem
přeěetly,

porozum
ěly

jejím
u

obsahu,
S
obsahem

souhlasí,
a

že
je

tato
sm

louva
projevem

jejich
svobodné

vůle.

V
Kralu

eeh
nad

Vltavou
dne:23.d

b
a
2019

p
u

n
ıı-.I-=

_
"
-"
'

:
'U

_
_".

:I
.~„í°fl.“.;

I
f`.

;._,`:1
I-.f".:h:_7'í.“_._

x“
_

i
_
."'l

.*__
_

1
*,

_'f.
;

I
n
l..

-
-
-

_

W
'"Í

,_
„LA

-“~
'~,':

.“.'“fI3
''''''''"'l'._"lll"'J"'*Š

'-!'_"'°'!.""-"'-"'1'I"
'I'III"'I'

I'“Í“!'."4
f'.'*`5

""";""""
.I

ııłıłıııııııııııııııııııııın
ıın
n
ııııııııııııııııııııın

ob'ednaliafel-
*Ť5`ŤŤ-f“Ť”7"

”'É"7"ě*°""'°"'5
1'5É`

z
Jotovitel

5
\_._,,s_

._
leo;`.=““:*vs=s-Ifzćz

o
f*

7/'
“'

z

petrnovotny
Obdélník

petrnovotny
Obdélník

petrnovotny
Obdélník


